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Д-р Христо АНДОНОВ-ПОЛЈАНСКИ, редовен професор на Филозоф- 
скиот факултет, Скопје

Донка БАРЏИЕВА, кустос-конзерватор во Заводот за заштита на 
спомениците на СР Македонија

М-р Спиридон БЛАГОЕВ, научен соработник во Институтот за на- 
ционална историја, Скопје

Ж ивко ВАСИЛЕВСКИ, секретар на Републичката конференција на 
ССРНМ, Скопје

Зоран ГЕОРГИЕВ, асистент на Филозофскиот фкултет, Скопје
М арјан ДИМИТРИЈЕВСКИ, асистент во Институтот за национална 

историја, Скопје
Наум ДИМОВСКИ, самостоен педагошки советник по Историја во 

Заводот за унапредување на образованието и воспитанието на СРМ, Скопје
Д-р Љубиша ДОКЛЕСТИЌ, редовен професор на Филозофскиот 

факултет, Загреб
Ѓурѓевка ДОНЕСКА-ТРЕНЧЕВСКА, новинар во РТВ—Скопје, Скопје
Д-р Владо ИВАНОВСКИ, научен советник во Институтот за нацио 

нална историја, Скопје
Д-р Владимир КАРТОВ, редовен професор на Правниот факултет, 

Скопје
Д-р Ристо КИРЈАЗОВСКИ, научен советник во Институтот за нацио- 

нална историја, Скопје
Д-р Воислав Д. КУШЕВСКИ, редовен професор на Филозофскиот 

факултет, Скопје
ѓорѓи МАЛКОВСКИ, асистент во Институтот за национална исто  

рија, Скопје,
ѓорѓе МИЉКОВИК, музејски советник во Музеи на Македонија, 

Скопје
М-р Светозар НАУМОВСКИ, професор во ЦСО „Нико Нестор,?, Струга
Д-р Бранко ПАНОВ, редовен професор на Филозофскиот факултет, 

Скопје
Лилјана ПАНОВСКА, асистент во Институтот за национална исто  

рија, Скопје
Надежда ПАНОВСКА, новинар во РТВ—Скопје, Скопје
Академик Д-р Манол ПАНДЕВСКИ, научен советник во Ннститутот 

за национална историја, Скопје
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Д-р Бранко ПЕТРАРШВИК, редовси професор на Филозофскиот фа- 
култет, Скопје

1 Д-Р Ристо ПОП-ЛАЗАРОВ [ научен советник во Институтот за 
национална историја, Скопје

М-р Фрањо СМИЉАНИК, асистент на Филозофскиот факултет, Задар 
Благој СТОИЧОВСКИ, стручен соработник во Македонската акаде- 

мија на науките и уметностите, Скопје
Јован С. СТОЈАНОВСКИ, советник во Деловната заедница на иат- 

ниот сообраќај, „Македонија сообраќај”, Скопје
Милка ТОДОРОВСКА, професор по историја, Скопје 
Д-р Глигор ТОДОРОВСКИ, научен советник во Институтот за. на- 

ционална историја, Скопје
Јордан ЦЕКОВ-ДАНЕ, публицист, Скопје 
Боро 4ΑΥΪΠΕΒ, член на Советот на Федерацијата 
Тодор ЧЕПРЕГАНОВ, асистент во Институтот за национална исто- 

рија, Скопје
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